43
a—69

b [Boethius: Topica.] „Omnis racio disserendi, quam logycen

perypatetici veteres appellaverunt ..." X „quos in Aristotelis thopica a nobis

translata conseripsimus expeditum est. Et sic est finis huius operis, pro quo
sit benedictus rex Christus in secula seculorum."

1385 M. XXXII.

chart., 1458— 1464, ff. 246, 21-2 x 15-1 cm, invol. antiquum simplex.

Operculis adligata šunt fragm. membr. grammaticae lat. versificatae saec.

xrv.

ia—42a [Quaestiones super Praedicabilibus Porphyrii.l „Circa inicium

libri predicabilium Porphyrii . .
." „Et habetur materia ysagogaium Por-

phirii."

42 b— 84
a [Quaestiones super Praedieamentis Aristotelis.] „Circa inicium

libri predicamentorum Aristotelis movetur primo questio talis ..." X „sed

habent repugnanciam inter se."

84a—94
a [Quaestiones super Sex principiis Gilberti Porretani.] „Circa

inicium libri sex prineipiorum Gilberti queritur primo ..." X „Et hec de
questione et per consequens de toto libro sex prineipiorum Gilberti episcopi

Porretani, cui finis impositus est feria III. in vigilia Jacobi anno 1464 per

me Danielem de Zdiar pro tunc in magno collegio pereunctanti."

94
b— 99

13 [Quaestiones super libro divisionum Boethii.] „Circa inicium

libri divisionum Boecii movetur primo questio talis ..." X „Et hec de que-

stione et per consequens de toto libro divisionum Deo gracias."

iooa — ioo b vacant.

ioia— i20b Quaestiones super libris perihermeias Aristotelis. ioia „In
principio libri peryermenias queritur ..." — I20b „et hec de questione et

per consequens de toto libro perijermenias. Giz hned gdu k weczerzi k kazy-

mirce, neb sem ustal po tey puti f. III. post reminiscere . . . Joh. de Thabor."
— I2ia „Circa secundum librum perijermenias ..." X I27 b „Et sic est finis
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punctorun parisiensium super textu tocius veteris artis f. II. post Judica

seu in vigilia Annunciacionis beate Marie virginis in colegio regine anno Dni
M°CCCC LV°. Thabor."

i28a— i30b vacant.

i3i a— 202a [Quaestiones super libris Priorm analyticorum Aristotelis.]

i3i a „Circa inicium primi libri Priorm movetur questio talis ..." X I55 b

[Atramento illitum:] „Anno D. 1458, quo anno inclitus princeps et serenissimus

rex Boemorum Boemus natione de Cunstat alias de Podiebrad tunc tem-

poris et anno eodem coronatus cum regina equitavit ad Moraviam ..." —
i5Óa ,,Circa inicium secundi libri priorm analeticorum ..." X 202a „Et est

finis librorum posteriorum. ha ha ha nemczi czech he etc."